

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odvodnění - nabídkový rozpočet

Místo: Prunéřov, 432 01 Kadaň

Datum: 15.01.2020

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

Uchazeč: Sojka Transpost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>89 908,43</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				89 908,43
D		1	Zemní práce				83 327,43
4	K	11120320	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	60,000	71,55	4 293,00
5	K	1396000	Ruční výkop v hornině 3	m3	8,000	1 183,00	9 464,00
41	K	13220120	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	91,200	247,84	22 603,01
42	K	13220120	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	45,600	26,78	1 221,17
12	K	15110120	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	152,000	80,47	12 231,44
13	K	15110121	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	152,000	25,44	3 866,88
35	K	45157211	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	2,400	1 212,64	2 910,34
15	K	17515110	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	11,000	190,61	2 096,71
16	M	58333625	kamenivo těžné hrubé frakce 4/8	t	22,000	400,38	8 808,36
14	K	17410110	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	77,800	93,78	7 296,08
18	K	16270110	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,400	247,07	3 310,74
17	K	17120120	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,400	36,84	493,66
19	K	17120121	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	24,100	196,35	4 732,04
D		8	Trubní vedení				6 581,00
36	K	87131312	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený	m	20,000	140,05	2 801,00
37	M	OSM.222010	KGEM trouba DN160x4,0/1000 SN4	m	20,000	189,00	3 780,00